
CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 69307661

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.665,00 RON - 3.665,00 RON

Descriere: faras cu coada =38 lei/buc x 15 buc =570 lei -maturi plastic =26 lei/buc x 15 buc = 390lei - rezerva mop bbc =11lei/buc x30buc =330 lei -saci aspirator = 17 lei/buc x 25buc =425 lei - saci menaj 35L =9 lei/rola x 20role =180 lei -maturi sorg =45 lei/buc x 10 buc = 450 lei -perii wc cu support =66 lei/buc x 20 buc = 1320 lei
